
VERSANT ST-FÉLICIEN
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 546
1.500 516 -30 1.500 -2.00% -2.0%
2.500 505 -11 1.000 -1.10% -1.0%
3.500 535 30 1.000 3.00% 3.0%
4.200 554 19 0.700 2.71% 2.5%
5.400 617 63 1.200 5.25% 5.5%
6.700 690 73 1.300 5.62% 5.5% Pailharès
7.800 730 40 1.100 3.64% 3.5%
8.700 762 32 0.900 3.56% 3.5%

10.300 819 57 1.600 3.56% 3.5%
11.300 856 37 1.000 3.70% 3.5%
12.100 889 33 0.800 4.13% 4.0%
13.000 922 33 0.900 3.67% 3.5%

376 2.89% 3.0%
10.500 417 3.97% 4.0%

1-Col du Buisson



VERSANT LAMASTRE
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 377
1.400 397 20 1.400 1.43% 1.5%
3.200 419 22 1.800 1.22% 1.0%
4.400 451 32 1.200 2.67% 2.5% la Pra
5.700 470 19 1.300 1.46% 1.5%
7.300 516 46 1.600 2.88% 3.0%
9.100 598 82 1.800 4.56% 4.5%

10.400 660 62 1.300 4.77% 5.0%
10.800 671 11 0.400 2.75% 3.0%

294 2.72% 2.5%

2-Col des Nonières



VERSANT LE CHEYLARD
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 430 Pont du Suzet
0.250 440 10 0.250 4.00% 4.0%
1.000 448 8 0.750 1.07% 1.0%
1.600 461 13 0.600 2.17% 2.0%
2.200 468 7 0.600 1.17% 1.0%
3.900 496 28 1.700 1.65% 1.5%
4.500 504 8 0.600 1.33% 1.5%
5.900 526 22 1.400 1.57% 1.5%
6.400 538 12 0.500 2.40% 2.5%
6.800 544 6 0.400 1.50% 1.5%
8.800 587 43 2.000 2.15% 2.0%
9.400 600 13 0.600 2.17% 2.0% la Chaise

10.100 615 15 0.700 2.14% 2.0%
10.800 629 14 0.700 2.00% 2.0%
11.800 658 29 1.000 2.90% 3.0% Noirol
12.700 677 19 0.900 2.11% 2.0%
13.800 710 33 1.100 3.00% 3.0% Pont des Deux Eaux
14.400 731 21 0.600 3.50% 3.5%
15.200 761 30 0.800 3.75% 4.0%
15.600 778 17 0.400 4.25% 4.5% Sardige
16.200 803 25 0.600 4.17% 4.0%
16.800 839 36 0.600 6.00% 6.0%
17.800 887 48 1.000 4.80% 5.0%
18.300 909 22 0.500 4.40% 4.5%
19.400 965 56 1.100 5.09% 5.0%
20.000 995 30 0.600 5.00% 5.0%
20.500 1020 25 0.500 5.00% 5.0%
20.900 1038 18 0.400 4.50% 4.5%
22.400 1106 68 1.500 4.53% 4.5%
22.900 1119 13 0.500 2.60% 2.5%

689 3.01% 3.0%

3-Col de Mézilhac



VERSANT ANTRAIGUES-SUR-VOLANE
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 434
0.280 441 7 0.280 2.50% 2.5%
0.600 456 15 0.320 4.69% 4.5%
1.400 508 52 0.800 6.50% 6.5%
1.900 539 31 0.500 6.20% 6.0%
2.600 589 50 0.700 7.14% 7.0%
2.800 604 15 0.200 7.50% 7.5%
3.300 642 38 0.500 7.60% 7.5%

208 6.30% 6.5%

4-Col d'Aizac



VERSANT COL D'AIZAC
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 642 Col d'Aizac
1.500 647 5 1.500 0.33% 0.5%
3.000 637 -10 1.500 -0.67% -0.5%
3.600 643 6 0.600 1.00% 1.0%
3.800 652 9 0.200 4.50% 4.5% Labastide-sur-Bésorgues
4.400 679 27 0.600 4.50% 4.5%
5.000 696 17 0.600 2.83% 3.0%
6.500 761 65 1.500 4.33% 4.5%
7.700 813 52 1.200 4.33% 4.5%
8.500 858 45 0.800 5.63% 5.5%

216 2.54% 2.5%
7.000 226 3.23% 3.0%

5-Col de Moucheyre



VERSANT BURZET
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 540
1.800 646 106 1.800 5.89% 6.0%
2.300 673 27 0.500 5.40% 5.5%
3.100 718 45 0.800 5.63% 5.5%
3.700 751 33 0.600 5.50% 5.5%
4.100 774 23 0.400 5.75% 6.0%
5.600 834 60 1.500 4.00% 4.0%
6.200 868 34 0.600 5.67% 5.5%
7.500 941 73 1.300 5.62% 5.5%
8.300 987 46 0.800 5.75% 6.0%
9.900 1079 92 1.600 5.75% 6.0%

10.300 1101 22 0.400 5.50% 5.5%
10.800 1130 29 0.500 5.80% 6.0%
11.100 1149 19 0.300 6.33% 6.5%
11.700 1181 32 0.600 5.33% 5.5%
12.600 1232 51 0.900 5.67% 5.5%
13.100 1257 25 0.500 5.00% 5.0%

717 5.47% 5.5%

6-Col de la Baricaude



VERSANT COL DE LA BARICAUDE
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 1257 Col de la Baricaude
0.900 1236 -21 0.900 -2.33% -2.5%
1.600 1228 -8 0.700 -1.14% -1.0%
2.100 1215 -13 0.500 -2.60% -2.5%
3.400 1223 8 1.300 0.62% 0.5% Sagnes-et-Goudoulet
4.000 1238 15 0.600 2.50% 2.5%
4.400 1228 -10 0.400 -2.50% -2.5%
5.400 1253 25 1.000 2.50% 2.5%
6.400 1297 44 1.000 4.40% 4.5%
7.700 1267 -30 1.300 -2.31% -2.5%
8.100 1229 -38 0.400 -9.50% -9.5%
8.600 1236 7 0.500 1.40% 1.5%
9.600 1244 8 1.000 0.80% 1.0%
10.500 1291 47 0.900 5.22% 5.0%
11.400 1356 65 0.900 7.22% 7.0%
12.400 1416 60 1.000 6.00% 6.0%

159 1.28% 1.5%
8.200 279 3.40% 3.5%

7-Col du Gerbier de Jonc



VERSANT ST-MARTIN-DE-VALAMAS
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 535
0.950 560 25 0.950 2.63% 2.5%
1.400 564 4 0.450 0.89% 1.0%
2.200 590 26 0.800 3.25% 3.5%
3.300 618 28 1.100 2.55% 2.5%
3.900 623 5 0.600 0.83% 1.0%
4.600 637 14 0.700 2.00% 2.0%
5.700 674 37 1.100 3.36% 3.5% St-Julien-Boutières
6.800 717 43 1.100 3.91% 4.0%
8.200 768 51 1.400 3.64% 3.5%
8.600 782 14 0.400 3.50% 3.5%
9.600 846 64 1.000 6.40% 6.5%

11.200 909 63 1.600 3.94% 4.0%
12.500 969 60 1.300 4.62% 4.5%
12.900 986 17 0.400 4.25% 4.5%
14.000 1029 43 1.100 3.91% 4.0%
14.800 1034 5 0.800 0.63% 0.5% St-Agrève
16.800 1088 54 2.000 2.70% 2.5%

553 3.29% 3.5%

8-Col de Clavière



VERSANT COL DE CLAVIERE
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 1088 Col de Clavière
0.350 1080 -8 0.350 -2.29% -2.5%
1.300 1065 -15 0.950 -1.58% -1.5%
2.200 1094 29 0.900 3.22% 3.0%
2.900 1115 21 0.700 3.00% 3.0%

27 0.93% 1.0%
1.600 50 3.13% 3.0%

9-Col de Freydaparet



VERSANT MALLEVAL
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 711 Pont de l'Aygueneyre
1.600 795 84 1.600 5.25% 5.5% les Peignes
2.900 847 52 1.300 4.00% 4.0%
3.700 892 45 0.800 5.63% 5.5%

181 4.89% 5.0%

10-Col de Rochepaule



VERSANT LE PONT DU DOUX
DIST. ALT. D+ DIF. % % ar.
0.000 658
0.500 667 9 0.500 1.80% 2.0%
2.300 782 115 1.800 6.39% 6.5%
2.800 813 31 0.500 6.20% 6.0%
4.700 935 122 1.900 6.42% 6.5%
6.500 1009 74 1.800 4.11% 4.0% Col les Grands
7.100 1036 27 0.600 4.50% 4.5%
7.900 1059 23 0.800 2.88% 3.0%
8.700 1090 31 0.800 3.88% 4.0% Lalouvesc

432 4.97% 5.0%

11-Col de Lalouvesc
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